≪記入例≫

様式第1号（第4条関係）

南丹市空き家掘り起こし事業報奨金支給申請書

令和 年 月 日

南丹市長 西村 良平 様

下記のとおり事業を実施したので、報奨金の支給を申請します。

※添付書類 （1） 南丹市空き家バンクへの登録同意書（別紙 1）

又は南丹市空き家バンク登録申込書の写し

（上表に記載の全物件分）

（2） 物件所在地の位置図（上表の番号を該当箇所に記載）

【↑添付してください↑】

申請者 ※太枠内に記入

所 在 地

〒 622 － 8651

南丹市 園部町小桜町 47番地

（区は区長住所・振興会は事務所所在地）

団 体 名 南丹区

代表者名 区長 南丹 太郎 ㊞

電話番号 090-0000-0000（連絡がつきやすい電話番号）

番号 南丹市空き家バンクへの登録に同意を得た物件の所在地

1 南丹市 園部 町 小桜町 00 番地

2 南丹市 園部 町 小桜町 00 番地

3 南丹市 園部 町 小桜町 00 番地

4 南丹市 園部 町 小桜町 00 番地

5 南丹市 園部 町 小桜町 00 番地

≪記入例≫

別紙1

南丹市空き家バンクへの登録同意書

令和 年 月 日

南丹市長 西村 良平 様

下記の物件について、南丹市空き家バンクへの登録と、南丹市から登録事務に関す

る照会等を受けることに同意します。

※1物件につき、1枚の同意書にご記入ください。

空き家所有者等 ※太枠内に記入

住 所

〒 111 － 1111

京都市●●区●●1番地

氏 名 空家 次郎 ㊞

電話番号 080-0000-0000（連絡がつきやすい電話番号）

物件所在地 南丹市 園部 町 小桜町 00 番地

権 利 関 係
□本人所有 □その他（ ）

※該当する□にチェック☑と（ ）内に記入

賃貸・売買

の 希 望

□賃貸 □売買

※該当する□にチェック☑を記入

✔

✔